
 

Delibera del Presidente nr. 11 del 08 maggio 2015 – Acquisto Roll-up AC Macerata 

Prot.  284 /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 08 del mese di maggio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che l’ Automobile Club Macerata organizza eventi esterni per molte attività istituzionali ; 

CONSIDERATO che in occasione di tali eventi ( es. 1000 Miglia, Trofeo Lodovico Scarfiotti, corsi sulla 

sicurezza stradale) l’ AC Macerata intende promuovere il proprio marchio e quindi le proprie attività ; 

CONSTATATO che gli espositori roll up risultano essere  uno strumento pubblicitario facile, veloce ed 

intuitivo dall’ effetto sicuramente incisivo;  

PRESO ATTO CHE in occasione dell’ imminente passaggio della 1000 Miglia a Macerata , passaggio 

organizzato da questo AC, l’Ente non ha a disposizione espositori pubblicitari con il marchio AC Macerata; 

PRESO ATTO della proposta commerciale fatta dal Centro Copie GS con sede in via Urbino 34 a Macerata 

P.I.01151560438 in data 08.05.2015 che offre un roll up inclusivo di realizzazione grafica e stampa di 

dimensioni cm 100 x cm 200 al costo di € 80 + IVA; 

 

 

DELIBERA 

 Di disporre l’ acquisto di nr.2 Roll Up presso il Centro Copie GS con sede in via Urbino 34 a 

Macerata P.I.01151560438 di dimensioni cm 100 x cm 200 al costo di € 80 + IVA cadauno; 

 Di autorizzare la Direzione a liquidare e pagare quanto dovuto ,a presentazione di regolare fattura, 

entro 30 giorni dal ricevimento della stessa, previa acquisizione del Documento unico di regolarità 

contributiva, in linea con quanto previsto dal disciplinare di gara, evidenziando la necessità di 

riportare il codice CIG su ogni atto contabile, sia da parte della Ditta che da parte dell’ Ente; 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


